Ac etiam concessionem, quam praefatus Galfridus, filius 
domini Johannis, similiter fecit eisdem religiosis, quod 
averia eorum tempore aestivo, vel quandocunque necesse ha- 
berent, seu vellent, possent super sabulones usque ad Kokir 
transire et requiescere, sine contradictione aliqua sui et hae¬ 
redum suorum. Ac etiam donationem, concessionem, et con- 
firmationem, quas dominus Edmundus de Nevill, chivaler, 
fecit Deo et beatae Mariae de Cokersand, et abbati, et con- 
ventui ejusdem loci, ibidem Deo servientibus, de tertia parte 
manerii de Middleton, in Lonsdale, cum pertinentiis; ha¬ 
bendum et tenendum, in puram et perpetuam elemosinam, 
praefatis abbati, et conventui, et successoribus suis imperpe¬ 
tuum. Ac etiam ratificationem, concessionem, et confirma- 
tionem, quas Willielmus filius Johannis Haconeshowe, do¬ 
minus villae de Haconeshowe, et Preshowe, fecit pr®fatis 
abbati et conventui, et eorum successoribus, de quadam 
carta Galfridi filii domini Johannis de Haconeshowe, ante- 
cessoris ejusdem Willielmi filii Johannis, per quam idem 
Galfridus concessit et confirmavit ecclesi® de Cokersand, et 
abbati et conventui ibidem Deo servientibus, omnes terras 
et libertates, quas pater suus Johannes de Haconeshowe, eis 
dedit in villa de Preshowe, et Haconeshowe, sicut cart® 
ipsius testantur. Ac etiam concessionem, quam idem Gal¬ 
fridus fecit eisdem abbati et canonicis de tota tertia parte 
dominii sui in villa de Preshowe, et Haconeshowe, et extra, 
et per omnia, prout in carta domini regis, quam idem Gal¬ 
fridus habuit, continetur, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam ; libere, quiete ab omni seculari servitio et exactione, 
ratas habentes et gratas easdem omnes et singulas donationes, 
concessiones* libertates, franchesias, et quietas clamantias, 
pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 
nobis in Christo nunc abbati et conventui loci prsedicti, et 
eorum successoribus approbamus, ratificamus, et confirma- 
mus, imperpetuum, sicut tarn cartae dictorum progenitorum 
nostrorum, quam diet® cart® personarum pr®dictarum, ra- 
tionabiliter testantur. 

Pr®terea volentes eisdem abbati et conventui gratiam 
in hac parte facere uberiorem, concessimus eis et eorum suc¬ 
cessoribus, et hac carta nostra confirmavimus, pro nobis et 
h®redibus nostris, quantum in nobis est, quod licet ipsi, vel 
pr®decessores, aliqua vel aliquibus libertatum, franchesia- 
rum, vel quietantiarum in singulis cards pr®dicds contenta- 
rum, aliquo casu emergente, hactenus plene usi non fuerint; 
ipsi tamen abbas et conventus, et eorum successores, liberta- 
tibus, franchesiis, et quietanciis illis et earum qualibet, de 
c®tero, plene gaudeant et utantur, sine occasione, vel impe- 
dimento nostri, vel h®redum nostrorum, justiciariorum, es- 
caetorum, vicecomitum, aut aliorum ballivorum, seu ministro- 
rum nostrorum quorumeunque. Hiis testibus, venerabili- 
bus patribus W. archiepiscopo Cantuariensi, totius Angli® 
primate, R. London. W. Winton. episcopis, &c. Data per 
manum nostramapud Westmonasterium vii. die Aprilis.